הנאשם בעצמו

[הדיון מתורגם לשפה הטורקית באמצעות מתורגמן/נית ביהמ"ש]

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודאתו של נאשם 2 (להלן: "הנאשם") בעובדות כתב אישום מתוקן, המייחס להם 14 עבירות של אי הגשת דוחות תקופתיים במועד על שם הנאשמת 1 (להלן: "הנאשמת"), על פי סעיף 117(א)(6) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1975 (להלן: "החוק") מתוכם 3 דוחות אשר לא הוגשו כלל. על פי עובדות כתב האישום, הנאשמת 1 היא חברה העוסקת בחפירת מנהרות רכבת והנאשם 2 הוא מנהלה הפעיל. הנאשמים לא הגישו את דיווחיה של נאשמת 1 לתקופות 6/14, 7/14, 9/14. את הדוחות התקופתיים לתקופות שבין 2/13 ועד 4/14 ולתקופה 8/14 על שם הנאשמת 1 הגישו הנאשמים באיחור, כמפורט בכתב האישום.

לנאשם 2 יחתום על התחייבות בסך 15,000 ₪, להימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע העבירות בהן הורשע. לא יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 30 ימים.

לנאשמת 1 שאיננה פעילה קנס על סך 100 ₪ אשר ישולם תוך 7 ימים.

זכות ערעור לבית-המשפט מחוזי תוך 45 יום.

עותק מגזר הדין ישלח לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.